
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1739

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1739

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4463916 Біляк Наталія Василівна 50506651 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337535 Середня освіта 
(Історія)

163,965

4307812 Богусевич Софія Зіновіївна 50110310 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309394 Середня освіта 
(Історія)

163,395

4883876 Ванько Анастасія Євгенівна 50563370 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175182 Середня освіта 
(Історія)

174,165

4090190 Врублевська Єлизавета Всеволодівна 50545096 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280612 Середня освіта 
(Історія)

170,238

4788945 Гавран Андрій Володимирович 50506599 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022225 Середня освіта 
(Історія)

167,192

4067217 Горуна Максим Зіновійович 50488501 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205755 Середня освіта 
(Історія)

166,77



4351993 Дорохіна Анна Юріївна 50137957 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038521 Середня освіта 
(Історія)

167,79

4952126 Іванов Захар Юрійович 50247655 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163133 Середня освіта 
(Історія)

174,369

4151070 Іршак Павло Васильович 50488654 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239619 Середня освіта 
(Історія)

168,657

4593589 Квічка Ольга Романівна 50474538 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208393 Середня освіта 
(Історія)

162,719

4148529 Колодій Михайло Андрійович 50521501 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145215 Середня освіта 
(Історія)

162,979

4398171 Колодій Ростислав Володимирович 50106500 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307352 Середня освіта 
(Історія)

175,542

3924516 Король Олена Андріївна 50469299 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071279 Середня освіта 
(Історія)

175,411

3871886 Коцюбан Ростислав Володимирович 50256500 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074838 Середня освіта 
(Історія)

175,099

4574618 Країнська Олеся Володимирівна 50516685 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153076 Середня освіта 
(Історія)

146,931

4034027 Кущак Софія Іванівна 50509003 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096781 Середня освіта 
(Історія)

171,51

3775966 Літньовська Діана Романівна 50469919 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026864 Середня освіта 
(Історія)

170,187

3842392 Ломага Максим Михайлович 50236276 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069373 Середня освіта 
(Історія)

166,872

4777016 М`якуш Уляна Василівна 50550605 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284636 Середня освіта 
(Історія)

174,318



5061731 Матейко Оксана Юріївна 49785147 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173951 Середня освіта 
(Історія)

167,79

4134407 Панчишин Мар`яна Іванівна 50501432 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015720 Середня освіта 
(Історія)

175,44

4359508 Пиріг Вікторія Володимирівна 50470578 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297738 Середня освіта 
(Історія)

175,151

4885824 Пиріг Олексій Володимирович 50563385 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053415 Середня освіта 
(Історія)

169,677

4121806 Пономаренко Анастасія Володимирівна 50482300 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199576 Середня освіта 
(Історія)

159,579

4064813 Попівняк Оксана Ярославівна 50521805 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184484 Середня освіта 
(Історія)

168,708

4262619 Процишин Тарас Романович 49299160 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186405 Середня освіта 
(Історія)

172,227

4541719 Ротенберг Владислав Олександрович 48743913 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251721 Середня освіта 
(Історія)

120,003

4959501 Рошак Олександр Михайлович 50518490 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231789 Середня освіта 
(Історія)

170,952

4446082 Саган Юлія Володимирівна 50470791 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124474 Середня освіта 
(Історія)

173,859

3890260 Семчишин Роксолана Русланівна 50521718 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138175 Середня освіта 
(Історія)

162,231

4678684 Товарніцька Христина Ярославівна 50550845 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212847 Середня освіта 
(Історія)

137,801

3760241 Федевич Орест Романович 50496795 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044312 Середня освіта 
(Історія)

149,481



4059617 Хавень Іванна Валеріївна 50009313 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107143 Середня освіта 
(Історія)

171,042

3736031 Холявка Ірина Іванівна 50501605 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111349 Середня освіта 
(Історія)

148,665

4892482 Чалов Владислав Валентинович 50478265 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024738 Середня освіта 
(Історія)

168,504

4693852 Чичива Анастасія Олександрівна 50269225 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0053354 Середня освіта 
(Історія)

157,985

3828004 Шкрібинець Оксана Богданівна 50509348 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053858 Середня освіта 
(Історія)

167,036



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1739

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3725859 Басюк Назарій Сергійович 50506548 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072559 Історія та археологія 168,606

4445544 Букатар Всеволод Едуардович 50488940 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071461 Історія та археологія 182,988

4371043 Бутка Оксана Василівна 50643952 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102684 Історія та археологія 159,324

3980103 Веремієнко Богдан Геннадійович 50093720 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161049 Історія та археологія 146,523

3982210 Воловодюк Богдан Юрійович 50138435 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136349 Історія та археологія 149,838

4991524 Волошин Вікторія Богданівна 50472645 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030964 Історія та археологія 165,954



4466944 Галецька Христина Андріївна 50501567 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003328 Історія та археологія 157,08

4789829 Гарасимчук Андрій Володимирович 48954818 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149249 Історія та археологія 184,875

3720635 Гасюк Євгеній Віталійович 50387496 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076604 Історія та археологія 160,344

3878428 Голінка Юлія Іванівна 50239190 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178980 Історія та археологія 153,561

3837424 Гончаренко Анастасія Олександрівна 50078046 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250466 Історія та археологія 177,174

4393498 Гусар Соломія Романівна 50628296 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065235 Історія та археологія 176,613

3948250 Демиденко Вікторія Андріївна 50492359 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096506 Історія та археологія 168,045

3866007 Дитюк Наталія Романівна 50504292 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232903 Історія та археологія 162,129

4485997 Довгулич Роксолана Ігорівна 50550628 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215676 Історія та археологія 149,532

3991641 Душко Ганна Сергіївна 50224298 EH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004417 Історія та археологія 147,186

3769487 Жовківський Остап Олегович 50501134 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237425 Історія та археологія 170,952

4630488 Жук Максим Андрійович 50643964 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103302 Історія та археологія 180,693

4076695 Заволока Анна Олександрівна 49776497 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306635 Історія та археологія 149,787



3953073 Зубко Ольга Олександрівна 49997708 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179649 Історія та археологія 152,388

3910024 Іванків Нестор Ігорович 50473755 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081000 Історія та археологія 173,145

3798783 Івануса Діана Володимирівна 50523385 BK 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258402 Історія та археологія 129,489

4148218 Ігнатов Тарас Ігорович 50484443 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099118 Історія та археологія 180,54

4394945 Ільків Марта Ігорівна 50515373 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259250 Історія та археологія 178,449

4140104 Кайдас Анатолій Віталійович 50430538 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003494 Історія та археологія 159,324

3775611 Костенко Дар`я Юріївна 49462366 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239874 Історія та археологія 149,787

4153619 Криштоф Віталій Ігорович 50512181 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338842 Історія та археологія 166,005

4645207 Кузбит Віка Богданівна 50505582 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028494 Історія та археологія 166,566

4146759 Кузів Діана Ігорівна 50628589 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030851 Історія та археологія 184,518

3916050 Кунинець Євген Юрійович 50496495 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005400 Історія та археологія 172,941

4556728 Кураш Марта Андріївна 50501338 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006474 Історія та археологія 172,941

3971418 Ловчук Анастасія-Марія Михайлівна 49448254 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167247; 0299735 Історія та археологія 168,402



4132797 Лучка Віталій Петрович 50549485 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0090122 Історія та археологія 151,898

4413955 Максимовський Павло Петрович 50467455 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052180 Історія та археологія 171,105

4035041 Манчур Віктор Михайлович 50520142 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208614 Історія та археологія 172,533

3809355 Матківська Наталія Михайлівна 50467575 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019654 Історія та археологія 146,778

4549979 Меленчук Андрій Васильович 50509509 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031639 Історія та археологія 173,298

4597756 Мись Мар`яна Мар`янівна 50508298 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104191 Історія та археологія 156,372

4347402 Михальченко Ірина Юріївна 50432774 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167001 Історія та археологія 163,404

3711033 Мороз Богдан Михайлович 50473659 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052599 Історія та археологія 154,326

3998504 Мороз Мар`ян Богданович 50488903 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169420 Історія та археологія 164,628

3764941 Новікова Катерина Євгенівна 50520029 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258756 Історія та археологія 164,781

4259524 Носенко Максим Русланович 50291753 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0134538 Історія та археологія 151,98

4167200 Паламарчук Вікторія Олександрівна 49997710 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179534 Історія та археологія 175,874

3966294 Петреній Надія Дмитрівна 50117188 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175315 Історія та археологія 166,821



4108851 Пікалов Павло Андрійович 50492141 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016366 Історія та археологія 170,697

4141439 Попова Анна Ігорівна 49643371 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223991; 0295695 Історія та археологія 177,429

4264018 Рижов Ігор Ігорович 50148788 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219350 Історія та археологія 163,707

4617015 Савінова Ганна Сергіївна 50322549 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123675 Історія та археологія 174,777

3766579 Салабай Андрій Зіновійович 50484448 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256086 Історія та археологія 143,106

4700302 Сапа Христина Ігорівна 50470658 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109163 Історія та археологія 179,885

3807026 Семенюк Степан Володимирович 50469431 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145635 Історія та археологія 181,101

4792434 Сеняк Соломія Зеновіївна 50625068 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142887 Історія та археологія 163,551

3944132 Сідельник Олена Володимирівна 50474401 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164593 Історія та археологія 155,54

4021361 Скварчило Юлія Олегівна 50470545 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152789 Історія та археологія 182,278

4565939 Смаригін Юрій Русланович 49505442 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272575; 0294898 Історія та археологія 171,411

3723045 Старко Володимир Миронович 50474226 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160726 Історія та археологія 175,515

3886417 Теглівець Олеся Юріївна 50474247 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019303 Історія та археологія 127,551



3888058 Теглівець Руслана Юріївна 50474248 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019332 Історія та археологія 145,911

4747642 Ткаченко Валерія Юріївна 50443026 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115809 Історія та археологія 175,287

4806422 Федюк Галина Ярославівна 50474396 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164545 Історія та археологія 159,069

3850341 Цибульський Назар Ігорович 50488635 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079846 Історія та археологія 126,735

4537107 Чумаченко Павло Анатолійович 50492266 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200141 Історія та археологія 169,575

3985628 Шарлай Тетяна Петрівна 50011406 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336264 Історія та археологія 163,499

4983876 Шекмар Ростислав Іванович 49685859 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265214 Історія та археологія 136,986

5009803 Шнир Ростислав Павлович 50664716 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318895 Історія та археологія 162,894

4240567 Ярош Ліля Миколаївна 50515467 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127231 Історія та археологія 132,243

3711850 Ярський Денис Михайлович 40681181 BH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238716; 0305277 Історія та археологія 155,958



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1739

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5030596 Кузьмін Олексій Михайлович 1461383 A 10.06.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 175,75



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1739

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4981288 Бобовников Ілля Андрійович 49238918 HP 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322508 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

129,336

4342441 Богоніс Степан Андрійович 50551355 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175454 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

158,1

4315062 Винярська Мар`яна Володимирівна 50474236 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160865 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

156,978

4071833 Грицечко Юрій Романович 50496704 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017558 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

147,492

4399151 Рибак Олена Володимирівна 50488850 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198629 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

133,824

3860168 Улицька Тетяна Андріївна 48958613 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187628; 0364553 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

159,426



3923642 Ярошевська Діана Юріївна 50470653 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109067 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

151,164


